

Tule ja seuraa minua -tekemistä

Koti-iltaan tai pyhien kirjoitusten tutkimiseen – tai hovin vuoksi!

1.–7. huhtikuuta

Anteliaisuutta

MK JAAKOB 1–4

Jaakob opetti, että meidän tulee olla "anteliaita omaisuutemme suhteen" (katso MK Jaakob 2:17). Se tarkoittaa sitä, että jaamme muille siitä, mitä meillä on. Valmistakaa jokin herkku jaettavaksi muutamille naapureille tai ystäville!

Nuoremmille lapsille: Pienetkin palvelukset voivat auttaa ihmisiä tuntemaan paljon rakkautta. Auta lapsiasi miettimään, mitä ystävällistä he voivat tehdä jonkun toisen hyväksi.



8.–14. huhtikuuta

Joukkuehippa

MK JAAKOB 5–7

Jaakob pyysi meitä pysymään lähellä Jumalaa koko sydämeistämme (katso MK Jaakob 6:5). Leikkikää yhdessä pysymistä joukkueena! Valitkaa yksi henkilö hipaksi. Kun hippa koskettaa jotakuta, tämä tarttuu hippaa kädestä ja he ajavat muita takaa yhdessä. Kun seuraavaa henkilöä kosketetaan, hän tarttuu jompaakumpaa hippaa kädestä. Jatkaa leikkiä, kunnes jokainen on tarttunut jotakuta kädestä.

Nuoremmille lapsille: Kun me pysymme lähellä jotakuta, me pidämme tiukasti kiinni hänestä. Pyydä lapsiasi halaamaan pehmolelua tai lohtulelua. Puhukaa siitä, kuinka voimme olla lähempänä taivaallista Isää ja Jeesusta Kristusta rukoilemalla ja lukemalla pyhiä kirjoituksia.

15.–21. huhtikuuta

Perheketju

ENOS – MORMONIN SANAT

Mormonin kirjan ihmiset kirjoittivat sukhistoriansa levyihin (katso Omni 1:1). Sinäkin voit kirjoittaa sukhistoriaa! Kirjoita nimesi paperiliuskaan. Teippaa tai liimaa liuskan päät yhteen niin että muodostuu rengas. Kirjoita sitten jonkun perheenjäsenen nimi toiseen paperiin ja pujota se renkaan läpi. Teippaa tai liimaa tämän liuskan päät yhteen. Lisää mahdollisimman monta lenkkiä perheketjuun!

Nuoremmille lapsille: Taivaallinen Isä haluaa, että muistamme perheemme ja välitämme siitä. Katselkaa tai piirtäkää kuvia perheestänne. Pyydä lapsiasi osoittamaan kutakin mainitsemaasi perheenjäsentä.



22.–28. huhtikuuta

Kääntykää profeetan puoleen

MOOSIA 1–3

Nefiläiset käänsivät telttansa kuningas Benjaminia kohti, jotta he kuulisivat hänen sanansa (katso Moosia 2:6). Valmistakaa oma teltta huopien, tyynyjen ja huonekalujen avulla. Kun teltta on valmis, katsokaa tai lukekaa yhdessä yksi profeetan puheista!

Nuoremmille lapsille: Meitä siunataan, kun kuuntelemme profeettaa. Leikkikää leikkiä, jossa käännytte profeetan sanojen puoleen. Pyydä lapsiasi sulkemaan silmänsä. Seiso lähellä ja lue yhtä profeetan puheista tai soita sitä soittimesta. Katso, kuinka nopeasti lapsesi voivat kääntyä hänen sanojensa puoleen!



KUVITUS KATY DOCKRILL